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Grodziczno, dnia 20.02.2024 r.
Nasz znak: IP.271.1.2.2024
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy postępowania: Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Grodziczno – etap I (część II).
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz.1605 ze zm.), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

INFORMACJA OGÓLNA PRZED ZAPYTANIEM ZE STRONY WYKONAWCY

Zamawiający zmienił warunki udziału w postępowaniu dot. posiadania zdolności technicznej i na:

"W celu potwierdzenia posiadania zdolności technicznej lub zawodowej zobowiązani będą dostarczyć

wykaz co najmniej trzech robót budowlanych polegających na budowie, rozbudowie, przebudowie obiektu sieci kanalizacji sanitarnej / deszczowej / wodociągowej, w tym minimum dwóch robót budowlanych dotyczących kanalizacji sanitarnej, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł każda."

PYTANIE 1

Czy zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu dot. fragmentu: : "w tym minimum dwóch robót budowlanych dotyczących kanalizacji sanitarnej" jeżeli wykonawca przedstawi referencje z robót polegające na wykonaniu kanalizacji sanitarnej oraz kanalizacji deszczowej w jednym zadaniu z zachowaniem wymaganej kwoty ?

Budowa grawitacyjnej kanalizacji deszczowej jest równoważna budowie grawitacyjnej kanalizacji sanitarnej.

ODPOWIEDŹ NA PYT.1

Zamawiający dokonał zmiany warunków w postępowaniu i dopuścił wykonanie kanalizacji sanitarnej wraz z kanalizacją deszczową w jednym zadaniu z zachowaniem wymaganej kwoty. Zapis obecnie brzmi:

wykaz co najmniej trzech robót budowlanych polegających na budowie, rozbudowie, przebudowie obiektu sieci kanalizacji sanitarnej / deszczowej / wodociągowej, w tym minimum dwóch robót budowlanych dotyczących kanalizacji sanitarnej lub kanalizacji sanitarnej wraz z kanalizacją deszczową w jednym zadaniu, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości nie mniejszej niż 2

000 000,00 zł każda, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie zgodnie z załącznikiem do SWZ – w celu potwierdzenia spełnienia wymagania z pkt. 

IX SWZ;

PYTANIE 2
Czy jako dowód na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu tj. należytego wykonania robót budowlanych o określonej wartości, można przedstawić protokół odbioru częściowego wykonanych już robót, w ramach trwającej jeszcze inwestycji?

ODPOWIEDŹ NA PYT.2
Zamawiający uzna protokół odbioru częściowego robót jako dowód na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu, jednakże wartość odebranych bez uwag robót, nie może być mniejsza niż 2 000 000,00 zł dla każdego zadania.
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